REACONDICIONAMIENTO Y REFUNCIONALIZACIÓN DEL EDIFICIO
DE CHICLANA N° 524, BAHÍA BLANCA - MINISTERIO PÚBLICO

DE LA DEFENSA
Comitente: Ministerio Público de La Defensa

Descripción: REACONDICIONAMIENTO y refuncionalización del edificio de Chiclana N° 524, Bahía
Blanca. PRESUPUESTO OFICIAL: $ 598.598.844,14 (Pesos quinientos noventa y ocho millones
quinientos noventa y ocho mil ochocientos cuarenta y cuatro con 14/100). DÍA Y HORA DE
APERTURA: 20 de marzo de 2025 a las 11.00 hs.

Fecha de apertura: 2025-03-20 11:00

Presupuesto oficial: 598.598.844,14

Presupuesto oficial moneda: pesos